MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 75.969.881/0001-52

Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO N° 202/2022-PMJ
PREGÃO Nº 51/2022-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa MEDICATTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME, inscrito
no CNPJ nº 05.264.280/0001-69.
DO OBJETO - Aquisição de equipamentos de reabilitação multiprofissional para o centro municipal de fisioterapia (resolução sesa n° 870/2021),
aquisição de materiais de apoio à manutenção do funcionamento das equipes e das ações e serviços da atenção primária à saúde (portaria
gm/ms nº 377/2022) e aquisição de medidor de pressão de braço para os acs (portaria ms nº 3.241/2020).;
ITENS/LOTES:
ITENS

Lote Item Código do
produto/serviço

Descrição do produto/serviço Marca do
produto

Unidade
de
medida

Quantidade Preço
unitário

Preço
total

LOTE:
036 -
Lote 036

1 11415 MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL DE PULSO MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL DE
PULSO, MEDE PRESSÃO SISTÓLICA, PRESSÃO DIASTÓLICA E FREQUÊNCIA
CARDÍACA. INFLAGEM AUTOMÁTICA, FUNCIONAMENTO COM PILHA AAA,
CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA DE BRAÇO 13,5CM E MÁXIMA 21,5 CM, COM INDICADOR DE
ERRO DE MOVIMENTO. INCLUI BRAÇADEIRA. COM ESTOJO. FÁCIL DE MOVER E
MANUSEAR. DESIGN PRATICO PARA MEDIÇÕES INSTANTÂNEAS .

GTECH
GP400

UND 10,00 130,00 1.300,00

TOTAL

1.300,00

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 1.300,00 (Um Mil e Trezentos Reais).
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 04/12/2023 (quatro dias de dezembro de 2023),
podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

Japira, 05/12/2022

PAULO JOSE MORFINATI                                                 MEDICATTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME
PREFEITO MUNICIPAL                                      CNPJ Nº 05.264.280/0001-69
CONTRATANTE                                                                                                          REPRESENTANTE
                                                                                                                           GEOVANNA DE PAULA KAMPA GANDIN
              CONTRATADA

		2022-12-05T14:50:27-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152